SCRIPTA

Numéro Scripta : 8789

Auteur(s) : Robert Ier, Alençon (comte)

Bénéficiaire(s) : Neufchâtel-en-Saosnois, Notre-Dame de Perseigne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1191, 6 mai-1217, 8 septembre

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Ier, comte d'Alençon, confirme la donation faite par Gautier Anglais à l'abbaye de Perseigne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fleury Gabriel, *Cartulaire de l'Abbaye cistercienne de Perseigne*, Mamers, Fleury et Danguin, 1880, n° CCXVIII, p. 146-147.

Dissertation critique

Robert Ier succède au comte d'Alençon à son frère Jean II (mort le 6 mai 1171) et meurt le 8 septembre 1217.

Texte d'après a

Notum — quod Galterus Anglicus quondam venator comitis Johannis pro salute anime sue et uxoris sue filiorum etiam et omnium antecessorum suorum dedit B. M. de Persenia se ipsum et duos filios suos Fulquerium et Matheum ita quod dictus Matheus per tres annos morabitur et matre sua et fratribus suis. Post hoc quod Galterus pater suus dedit se Deo et B. M. de Persenia, completis autem illis tribus annis dicti monachi recipient eum et facient eum monachum ex quo ipse et fratres ejus inde eosdem monachos requisierunt. Donavit etiam dictus Gualterius in perpetuam elemosinam B. M. de Persenia 7 solidos et 10 denarios cenomanenses de censu apud Pireium — Ita quod si Matheus filius suus noluerit esse monachus in Persenia illa decima q[ui]e]ta remanebit. — Ego Robertus filius comitis Johannis sigilli mei munimine confirmavi, testibus Johanne de Fresnels, Garino de Nuilleio, Helinando de Congeio, Herbranno de Sancto Petro, Roberto de Mesnill. Herbertus de Berneriis, Ricardo de Erablis, Roberto tunc capellano comitis et pluribus aliis.